
Emri dhe Mbiemri Data Vendi Gjatësia

1 Enver Ismajli 25.10.1994 Prishtinë 90

2 Sebajdin Rexhepi 19.06.1994 Prishtinë 75

3 Sebajdin Rexhepi 24.06.1994 Prishtinë 70

4 Isuf Sfeqla 19.06.1994 Prishtinë 65

5 Sebajdin Rexhepi 25.08.1994 Prishtinë 50


